
1年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 865 下司玲央奈(1) 宇治山田商高 11.03 1 4 863 久保倉佳吾(1) 宇治山田商高 11.13
2 4 859 上山　紘輝(1) 宇治山田商高 11.17 2 6 868 東側　　新(1) 宇治山田商高 11.51
3 2 858 岩本　将太(1) 宇治山田商高 11.36 3 2 861 奥田　大征(1) 宇治山田商高 11.55
4 1 198 長谷川直央(1) 四日市工高 11.37 4 7 187 永洞　郁也(1) 四日市工高 11.72
5 5 870 前川拳太郎(1) 宇治山田商高 11.42 5 1 546 坂中　勇希(1) いなべ総合高 11.84
6 7 196 岡本　恭一(1) 四日市工高 11.59 6 3 1140 堀　　拓斗(1) 稲生高 11.90
7 6 1765 新谷　颯太(1) 尾鷲高 11.62 7 8 871 前川　斉幸(1) 宇治山田商高 11.92

8 869 福井　優作(1) 宇治山田商高 DNS 5 193 須﨑　雅也(1) 四日市工高 DNS

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 545 森岡　大地(1) いなべ総合高 11.47 1 3 703 高法田竜司(1) 相可高 12.05
2 8 188 横山　宇宙(1) 四日市工高 11.87 2 8 539 末吉　敦也(1) いなべ総合高 12.17
3 2 1764 西　航太郎(1) 尾鷲高 11.93 3 5 866 徳津　　遼(1) 宇治山田商高 12.33
4 1 1057 住田　　光(1) 亀山高 11.97 4 1 547 小林　拓登(1) いなべ総合高 12.39
5 7 867 中野　友裕(1) 宇治山田商高 11.98 5 6 1767 谷口　　光(1) 尾鷲高 12.41
6 3 1137 猪原　拓史(1) 稲生高 12.04 6 4 895 近藤　勇哉(1) 菰野高 12.42
7 6 860 大野　航希(1) 宇治山田商高 12.26 2 872 宮原　　優(1) 宇治山田商高 DNS
8 4 1948 笠原　真綾(1) 三重高 12.39 7 87 北道　優介(1) 伊賀白鳳高 DNS

5組 (風:+0.7) 6組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 88 佐尾山昇征(1) 伊賀白鳳高 12.24 1 8 189 塩見　祐斗(1) 四日市工高 11.69
2 8 96 平山　稜也(1) 伊賀白鳳高 12.47 2 7 1949 磯田　拓海(1) 三重高 11.84
3 2 1136 市川　大貴(1) 稲生高 12.48 3 4 395 野田　悠輔(1) 桑名高 12.20
4 3 544 墳原　佑哉(1) いなべ総合高 12.52 4 6 1107 和田　翔吾(1) 高田高 12.29
5 7 856 安藤　舜生(1) 宇治山田商高 12.62 5 2 94 中辻　達哉(1) 伊賀白鳳高 13.93
6 4 1060 村山　　城(1) 亀山高 12.84 6 3 1056 境　　祐介(1) 亀山高 15.39
7 5 1059 福島　汰知(1) 亀山高 12.93 5 1508 福盛　達海(1) 桑名工高 DNS
8 6 390 竹中　洋介(1) 桑名高 13.11

7組 (風:+1.2) 8組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1921 浅井　貴之(1) 松阪高 12.15 1 8 1766 庄司　吉輝(1) 尾鷲高 12.09
2 6 1763 酒井　　駿(1) 尾鷲高 12.38 2 5 2038 伊藤　敏康(1) 高田高 12.60
3 8 1142 瓜生　柚貴(1) 稲生高 12.47 3 7 1564 池田　智也(1) 津工高 12.69
4 7 1618 田中　文太(1) 津西高 12.85 4 3 2034 安田健太郎(1) 高田高 13.05

2 2037 星　　有真(1) 高田高 DNS 5 6 704 中瀬　翔大(1) 相可高 13.31
4 701 高瀬　翔匠(1) 相可高 DNS 6 2 1058 葉田　雄太(1) 亀山高 13.76
5 1562 岡田　星哉(1) 津工高 DNS 4 191 中川　征人(1) 四日市工高 DNS

9組 (風:+1.5) 10組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2035 伊藤　彰真(1) 高田高 12.55 1 7 706 前出　侑祐(1) 相可高 12.12
2 5 195 濱窄　　光(1) 四日市工高 12.72 2 2 199 樋口　　駿(1) 四日市工高 12.64
3 8 2036 小嶋　泰斗(1) 高田高 12.82 3 8 2065 宮路　陽大(1) 高田高 12.73
4 2 1141 齋藤　一歩(1) 稲生高 12.92 4 3 2039 山本　拓実(1) 高田高 12.84
5 7 1565 北川　永遠(1) 津工高 12.94 5 4 1567 平尾　風馬(1) 津工高 12.85
6 3 1330 中山　諒祐(1) 四日市南高 13.13 6 6 1337 中久木雅哉(1) 四日市南高 13.06
7 6 705 中西　駿介(1) 相可高 15.23 7 5 1143 里中　稜亮(1) 稲生高 13.25

凡例  DNS:欠場



1年男子3000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 21 1104 野呂　光希(1) 高田高 9:05.33
2 1 541 松永　拓真(1) いなべ総合高 9:28.69
3 18 864 桑名　祥也(1) 宇治山田商高 9:29.93
4 24 1616 伊藤　立樹(1) 津西高 9:34.95
5 17 862 加藤　元紀(1) 宇治山田商高 9:39.75
6 11 2082 酒井　啓輔(1) 桑名高 9:42.86
7 4 1105 駒田　楓太(1) 高田高 9:48.53
8 10 1055 河内　駿介(1) 亀山高 9:55.42
9 22 540 井谷　咲哉(1) いなべ総合高 9:57.21

10 3 393 渡辺耕太朗(1) 桑名高 10:01.44

11 13 702 竹上　靖馬(1) 相可高 10:15.49

12 15 1618 田中　文太(1) 津西高 10:18.62

13 5 1918 小濱　大和(1) 松阪高 10:26.49

14 2 1145 渡邉　拓也(1) 稲生高 10:31.27

15 8 2106 杉原　開誠(1) いなべ総合高 10:38.42

16 14 1568 後藤　優也(1) 津工高 10:39.21

17 9 1146 鈴木　啓太(1) 稲生高 10:58.83

18 19 1561 滝口　佳史(1) 津工高 11:17.15

19 20 1144 中垣内裕貴(1) 稲生高 11:29.55

20 23 1563 川俣　　翔(1) 津工高 12:27.32

6 1566 藤川　　縁(1) 津工高 DNS
7 1622 南出　紘希(1) 津西高 DNS

12 2033 紀平　　陸(1) 高田高 DNS
16 857 井田亜希央(1) 宇治山田商高 DNS

ラップ表 1000m 2000m

ナンバー

記録
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



1年男子110mJH(99.1㎝/9.14m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 863 久保倉佳吾(1) 宇治山田商高 15.99 1 3 1136 市川　大貴(1) 稲生高 16.80
2 6 873 村林　正規(1) 宇治山田商高 16.09 2 4 859 上山　紘輝(1) 宇治山田商高 17.04
3 4 861 奥田　大征(1) 宇治山田商高 16.15 3 2 703 高法田竜司(1) 相可高 17.28
4 5 389 上原　優太(1) 桑名高 17.13 4 5 2039 山本　拓実(1) 高田高 19.88
5 8 1924 鳥尾　宏樹(1) 松阪高 18.27 5 6 867 中野　友裕(1) 宇治山田商高 21.24
6 2 1107 和田　翔吾(1) 高田高 20.66 6 7 1508 福盛　達海(1) 桑名工高 21.41
7 7 544 墳原　佑哉(1) いなべ総合高 20.86



1年男子走高跳

決　勝　

ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ － － － － － － ○ ○

1 7 856 安藤　舜生(1) 宇治山田商高 ○ × × × 1m80
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ － － － － － － ○ × × ○

2 5 186 中村　陸人(1) 四日市工高 × × ○ × × × 1m80
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ － － － － － － × ○ × ○

3 6 873 村林　正規(1) 宇治山田商高 × × × 1m75
ﾐﾔｼﾞ ﾊﾙﾄ － ○ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

4 3 2065 宮路　陽大(1) 高田高 1m65
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ ○ ○ ○ － ○ × × ×

5 4 871 前川　斉幸(1) 宇治山田商高 1m60
ｽﾐﾀ ﾋｶﾙ － － ○ ○ × ○ × × ×

6 2 1057 住田　　光(1) 亀山高 1m60
ﾀﾅｶ ｼﾞｮｳ － － × × ×

1 2066 田中　　丈(1) 高田高 NM

1m70 1m75
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m85

1m50 1m55 1m60 1m65
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m80

凡例  NM:記録なし



1年男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 6m14 × × 6m14 5m84 × 6m27 6m27
1 31 871 前川　斉幸(1) 宇治山田商高 +1.0 +1.0 +0.3 +0.9 +0.9

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ × 6m26 × 6m26 6m21 × 6m25 6m26
2 1 543 小林　和真(1) いなべ総合高 +3.0 +3.0 +1.9 +0.3 +3.0 *F6

ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 6m24 5m84 5m71 6m24 6m03 5m95 × 6m24
3 33 868 東側　　新(1) 宇治山田商高 +2.2 -0.3 +0.8 +2.2 +0.6 +0.2 +2.2 *F4

ﾌｸｲ ﾕｳｻｸ 6m19 × － 6m19 － － － 6m19
4 24 869 福井　優作(1) 宇治山田商高 +2.2 +2.2 +2.2

ﾏｴｶﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ × 5m97 × 5m97 × 6m02 6m18 6m18
5 29 870 前川拳太郎(1) 宇治山田商高 +0.7 +0.7 +1.9 +1.9 +1.9

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｷﾄ 5m98 6m01 6m02 6m02 × × 6m08 6m08
6 6 191 中川　征人(1) 四日市工高 +1.9 +2.0 +2.9 +2.9 +2.5 +2.5 *F2

ｼｮｳｼﾞ ﾖｼｷ 6m01 5m92 5m75 6m01 5m88 6m02 × 6m02
7 34 1766 庄司　吉輝(1) 尾鷲高 +2.4 +1.7 +1.0 +2.4 +1.6 +0.7 +0.7

ｱｻｲ ﾀｶﾕｷ 6m00 × 3m47 6m00 4m17 5m89 5m97 6m00
8 9 1921 浅井　貴之(1) 松阪高 +2.1 +1.8 +2.1 +1.0 +2.2 +2.1 +2.1 *F4

ﾖｺﾔﾏ ｿﾗ 5m93 5m95 5m66 5m95 5m95
9 32 188 横山　宇宙(1) 四日市工高 +0.9 -0.1 +1.9 -0.1 -0.1

ﾄﾘｵ ﾋﾛｷ 5m46 5m58 5m91 5m91 5m91
10 15 1924 鳥尾　宏樹(1) 松阪高 +1.0 +0.4 +0.6 +0.6 +0.6

ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ 5m84 － － 5m84 5m84
11 14 859 上山　紘輝(1) 宇治山田商高 +1.2 +1.2 +1.2

ｵｸﾀﾞ ﾀｲｾｲ × 5m47 5m61 5m61 5m61
12 19 861 奥田　大征(1) 宇治山田商高 +0.4 +0.1 +0.1 +0.1

ﾑﾗﾔﾏ ｼﾞｮｳ 5m39 × － 5m39 5m39
13 30 1060 村山　　城(1) 亀山高 +1.7 +1.7 +1.7

ﾌｸｼﾏ ﾀｲﾁ 5m36 5m04 － 5m36 5m36
14 28 1059 福島　汰知(1) 亀山高 +1.5 +0.9 +1.5 +1.5

ﾅｶﾉ ﾄﾓﾋﾛ 5m25 5m32 － 5m32 5m32
15 27 867 中野　友裕(1) 宇治山田商高 +1.4 +0.3 +0.3 +0.3

ﾄｸﾓﾄ ｲｯｾｲ × × 5m25 5m25 5m25
16 11 92 徳本　壱成(1) 伊賀白鳳高 +2.1 +2.1 +2.1

ｲﾄｳ ﾄｼﾔｽ 5m20 × 4m99 5m20 5m20
17 25 2038 伊藤　敏康(1) 高田高 +1.5 +1.4 +1.5 +1.5

ﾏｴﾃﾞ ﾕｳｽｹ × 5m16 5m05 5m16 5m16
18 26 706 前出　侑祐(1) 相可高 -0.1 +0.1 -0.1 -0.1

ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 3m84 5m01 4m38 5m01 5m01
19 8 2035 伊藤　彰真(1) 高田高 +0.8 -0.4 +1.4 -0.4 -0.4

ｺｼﾞﾏ ﾀｲﾄ 4m98 4m78 4m66 4m98 4m98
20 13 2036 小嶋　泰斗(1) 高田高 +0.4 +1.4 +1.6 +0.4 +0.4

ﾀﾅｶ ｼﾞｮｳ × 4m62 4m97 4m97 4m97
21 16 2066 田中　　丈(1) 高田高 +1.3 +1.3 +1.3 +1.3

ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ 4m90 × × 4m90 4m90
22 10 856 安藤　舜生(1) 宇治山田商高 +2.0 +2.0 +2.0

ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀ 4m55 4m66 4m55 4m66 4m66
23 4 389 上原　優太(1) 桑名高 +1.4 +2.0 +0.9 +2.0 +2.0

ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 4m55 4m62 4m31 4m62 4m62
24 23 1330 中山　諒祐(1) 四日市南高 +1.8 0.0 +1.1 0.0 0.0

ｶﾜｲ ﾕｳｷ × 4m47 4m60 4m60 4m60
25 2 1054 河合　優樹(1) 亀山高 +0.8 +2.1 +2.1 +2.1 *F2

ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 4m60 － － 4m60 4m60
26 3 858 岩本　将太(1) 宇治山田商高 +1.2 +1.2 +1.2

ﾄﾞｲ ﾀﾀﾞﾕｷ 4m06 4m24 4m57 4m57 4m57
27 18 1960 土井　由之(1) 三重高 +0.7 -0.9 +1.5 +1.5 +1.5

ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 3m87 3m91 4m43 4m43 4m43
28 5 2034 安田健太郎(1) 高田高 +1.7 +0.9 +2.0 +2.0 +2.0

ﾌｼﾞﾉ ｹﾝｼﾝ 4m24 × 4m13 4m24 4m24
29 20 392 藤野　憲伸(1) 桑名高 +0.8 +0.1 +0.8 +0.8

ﾄｸﾂ ﾘｮｳ 3m14 － － 3m14 3m14
30 21 866 徳津　　遼(1) 宇治山田商高 +1.9 +1.9 +1.9

ｵｵﾉ ｺｳｷ × － －
7 860 大野　航希(1) 宇治山田商高 NM

ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ × × ×
35 863 久保倉佳吾(1) 宇治山田商高 NM

ｹﾞｼ ﾚｵﾅ

12 865 下司玲央奈(1) 宇治山田商高 DNS
ﾐﾔﾊﾗ ｽｸﾞﾙ

17 872 宮原　　優(1) 宇治山田商高 DNS
ﾎｼ ﾕｳﾏ

22 2037 星　　有真(1) 高田高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:２回目が公認最高 *F4:４回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



1年男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸｲ ﾕｳｻｸ

1 7 869 福井　優作(1) 宇治山田商高 12m62 13m06 × 13m06 × × × 13m06
ｳｽｲ ﾄﾓﾔ

2 4 1138 臼井　智哉(1) 稲生高 12m76 13m03 × 13m03 × × × 13m03
ｳｽｲ ﾋﾛﾔ

3 5 1139 臼井　皓哉(1) 稲生高 9m79 × 9m90 9m90 10m00 10m71 10m94 10m94
ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｸﾄ

4 1 542 北川　拓人(1) いなべ総合高 8m84 9m76 9m77 9m77 × × × 9m77
ﾏﾂﾓﾄ ｱｷﾄ

5 3 98 松本　晃人(1) 伊賀白鳳高 6m83 7m17 7m18 7m18 7m20 7m33 7m33 7m33
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｼﾉﾌﾞ

6 2 97 藤森　俊亘(1) 伊賀白鳳高 6m28 6m90 × 6m90 × × × 6m90
ﾅｶﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

7 6 705 中西　駿介(1) 相可高 5m85 × × 5m85 × × × 5m85



1年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 877 齋藤　紫眞(1) 宇治山田商高 12.74 1 3 886 堀　　静流(1) 宇治山田商高 13.39
2 4 874 梶野　　杏(1) 宇治山田商高 13.00 2 7 561 水谷日向子(1) いなべ総合高 13.50
3 7 889 山田　琴美(1) 宇治山田商高 13.13 3 4 29 松坂　果歩(1) 四日市商高 13.56
4 5 888 松村　圭純(1) 宇治山田商高 13.18 4 6 565 城田　知波(1) いなべ総合高 13.73
5 8 710 山本　亜美(1) 相可高 13.22 5 5 1769 小川　愛永(1) 尾鷲高 13.90
6 6 876 小寺　里沙(1) 宇治山田商高 13.33 6 2 103 木村　詩音(1) 伊賀白鳳高 14.28
7 2 1768 山口　愛海(1) 尾鷲高 13.48 7 8 1770 北澤百江子(1) 尾鷲高 14.74

3組 (風:+2.1) 4組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 567 平野　咲里(1) いなべ総合高 13.64 1 7 707 池野みさき(1) 相可高 14.05
2 3 15 立木玖実子(1) 四日市商高 13.65 2 6 1920 下釜　香枝(1) 松阪高 14.18
3 4 1148 牧野　　藍(1) 稲生高 13.67 3 3 397 伊藤　風香(1) 桑名高 14.52
4 6 896 北里　香菜(1) 菰野高 14.41 4 4 16 森　　舞安(1) 四日市商高 14.64
5 8 101 北川愛結奈(1) 伊賀白鳳高 15.16 5 5 1341 伊東　優華(1) 四日市南高 14.83

2 1062 堀本　沙織(1) 亀山高 DNS 6 2 564 堤　　花音(1) いなべ総合高 15.54
7 400 日比　優紀(1) 桑名高 DNS

5組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 27 原田　優蘭(1) 四日市商高 13.38
2 4 398 片岡那々美(1) 桑名高 14.02
3 7 708 井戸本留実(1) 相可高 14.03
4 5 399 森田真利亜(1) 桑名高 14.44
5 2 566 太地純奈央(1) いなべ総合高 15.09

3 2064 中川　遥香(1) 松阪高 DNS

凡例  DNS:欠場



1年女子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 17 882 西　　杏珠(1) 宇治山田商高 5:16.04
2 7 23 澤潟　莉沙(1) 四日市商高 5:23.76
3 1 562 中村　桃花(1) いなべ総合高 5:34.34
4 6 1972 柴田　真音(1) 三重高 5:43.51
5 12 1973 平岡　彩香(1) 三重高 5:45.42
6 2 1149 多賀未奈海(1) 稲生高 5:46.49
7 4 396 森田有理沙(1) 桑名高 5:47.17
8 13 18 八島　彩奈(1) 四日市商高 5:48.11
9 11 2031 岩瀬映伊美(1) 高田高 5:48.45

10 5 1108 西村　桃香(1) 高田高 5:49.43
11 15 2032 鏡　　優衣(1) 高田高 5:49.92
12 14 1339 加藤　菜月(1) 四日市南高 5:52.33
13 16 2080 松井　実莉(1) 四日市商高 5:53.50
14 10 563 岡　梓(1) いなべ総合高 6:03.83
15 3 1061 新原　宏弥(1) 亀山高 6:04.30
16 8 1338 入門　三奈(1) 四日市南高 6:19.95

9 709 北村　舞華(1) 相可高 DNS
18 879 辻　　有咲(1) 宇治山田商高 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー

記録
ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



1年女子100mYH(76.2㎝/8.5m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1970 生駒　志穂(1) 三重高 15.01
2 4 878 清水胡晴菜(1) 宇治山田商高 15.68
3 3 710 山本　亜美(1) 相可高 16.05
4 7 883 西田　舞衣(1) 宇治山田商高 16.10
5 6 102 城戸万里奈(1) 伊賀白鳳高 18.00
6 1 1971 中川　沙希(1) 三重高 18.31
7 8 398 片岡那々美(1) 桑名高 19.88

2 400 日比　優紀(1) 桑名高 DNS

凡例  DNS:欠場



1年女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ 5m11 × 5m19 5m19 × 5m32 5m26 5m32
1 11 874 梶野　　杏(1) 宇治山田商高 +1.9 +1.7 +1.7 +1.3 +0.2 +1.3

ﾔﾏﾀﾞ ｺﾄﾐ × × 5m03 5m03 5m13 × 5m09 5m13
2 10 889 山田　琴美(1) 宇治山田商高 +2.1 +2.1 +0.8 +1.4 +0.8

ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ 4m84 × 4m96 4m96 4m75 4m84 4m84 4m96
3 9 883 西田　舞衣(1) 宇治山田商高 +0.5 +0.2 +0.2 +2.0 +1.4 +1.7 +0.2

ｷﾀｻﾞﾜ ﾓｴｺ 4m54 4m54 4m45 4m54 4m37 4m47 4m27 4m54
4 7 1770 北澤百江子(1) 尾鷲高 +1.7 +2.3 +0.5 +1.7 +0.6 +1.0 +0.2 +1.7

ｷﾑﾗ ｼｵﾝ 3m99 3m65 3m70 3m99 4m14 4m25 4m22 4m25
5 5 103 木村　詩音(1) 伊賀白鳳高 +1.5 +0.5 +2.3 +1.5 +2.0 +0.5 +0.9 +0.5

ﾏｲｷﾉ ｱｲ 4m16 × 4m07 4m16 3m81 3m72 3m76 4m16
6 6 1148 牧野　　藍(1) 稲生高 +2.2 +2.3 +2.2 +1.9 +0.7 0.0 +2.2 *F4

ｲﾄｳ ﾌｳｶ 3m88 3m80 3m79 3m88 3m98 3m93 4m02 4m02
7 3 397 伊藤　風香(1) 桑名高 +2.1 +0.4 +1.6 +2.1 +1.7 0.0 +0.2 +0.2

ｷﾀｶﾞﾜ ｱﾕﾅ 3m26 3m46 3m17 3m46 3m34 3m49 3m02 3m49
8 2 101 北川愛結奈(1) 伊賀白鳳高 +0.7 +1.1 +1.2 +1.1 +1.2 +0.9 +1.5 +0.9

ｺﾃﾞﾗ ﾘｻ × × 3m27 3m27 3m27
9 8 876 小寺　里沙(1) 宇治山田商高 +1.5 +1.5 +1.5

ｼﾗｷ ﾋｶﾙ × × ×
4 1340 白木ひかる(1) 四日市南高 NM

ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

1 887 前村　絢音(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F4:４回目が公認最高



1年女子砲丸投(4.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

1 4 885 原　暁(1) 宇治山田商高 9m29 9m46 × 9m46 × × × 9m46
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

2 6 875 北川　　和(1) 宇治山田商高 9m46 × × 9m46 × × × 9m46
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

3 5 884 浜口　菜摘(1) 宇治山田商高 8m69 × × 8m69 × × × 8m69
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

4 3 880 中村　満帆(1) 宇治山田商高 7m88 8m03 × 8m03 × 8m07 × 8m07
ﾓﾘﾀ ﾏﾘｱ

5 2 399 森田真利亜(1) 桑名高 7m67 × × 7m67 × × × 7m67
ﾄﾘｲ ｼｵﾝ

6 1 897 鳥居　詩音(1) 菰野高 5m48 × 5m74 5m74 6m07 × × 6m07
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

7 881 中村みのり(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



1年女子やり投(600g)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀ ﾕｶ

1 3 1633 村田　由華(1) 津西高 × × 31m78 31m78 × 32m70 × 32m70
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

2 10 885 原　暁(1) 宇治山田商高 × 27m89 × 27m89 × × × 27m89
ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾅ

3 6 878 清水胡晴菜(1) 宇治山田商高 × 26m33 × 26m33 × × × 26m33
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

4 4 875 北川　　和(1) 宇治山田商高 23m74 × × 23m74 25m08 × × 25m08
ｷﾑﾗ ｱｽｶ

5 1 2094 木村　飛鳥(1) 稲生高 × 21m41 × 21m41 × × × 21m41
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

6 8 880 中村　満帆(1) 宇治山田商高 × 18m56 × 18m56 × × × 18m56
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

7 9 884 浜口　菜摘(1) 宇治山田商高 18m18 × × 18m18 × × × 18m18
ﾊﾏﾀﾆ ｻｷｴ

8 5 2095 濱谷　咲江(1) 稲生高 × 14m62 × 14m62 × × × 14m62
ﾀｶﾊｼ ﾚﾅ

9 7 2100 高橋　麗奈(1) 桑名工高 × 9m93 × 9m93 9m93
ｼﾊﾞﾀ ﾁｬﾛｯﾄ

10 2 2099 柴田　チャロット(1) 桑名工高 8m92 × × 8m92 8m92
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

11 881 中村みのり(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場


